Moção :: Pesar: 85/2017

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Aos familiares da Saudosa Ana Alves Belchior.
Os Vereadores que a esta subscrevem, no uso de suas atribuições legais, encaminha a presente Moção de
Pesar à família. Queremos que seja dado conhecimento desta Moção a todos os seus familiares, com
sentimento de profundo pesar por esta perda irreparável, sobretudo de amor ao próximo. Como
representante do povo Rio Verdense, lamento essa perda, peço que Deus dê conforto à sua família e que a
dor deste momento seja breve e a lembrança de quem partiu seja eterna.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 20 de Setembro de 2017

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

Aline Loubet da Silva
Vereador(a) - PT

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Vitor Hugo Wormsbeker
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1506442151